
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

 P O R T A R I A   Nº.312/2001

    O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

N O M E A R

    Fica nomeada, a partir desta data, a Equipe de Vigilância
Sanitária, que será composta pelos seguintes Servidores:
 Dr. Adão Ramos da Silva- Cirurgião Dentista
 Jairo  Cruz da Cruz- Chefe Turma Vigilância Sanitária e Técnico Agrícola;
 Andréia Bassi da Silva- Auxiliar de Enfermagem
 Camila Lopes da Rosa- Chefe de Turma de Serviços Administrativos II, Técnica

em Informática e Acadêmica do Curso de Biologia.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, 12 DE JUNHO
DE 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA.

      DR. FERNANDO TEIXEIRA PAHIM
       PREFEITO MUNICIPAL.

MARIA ESTHER R. SEGABINAZI
SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Registrado no livro nº.30
Publicado em 12/06/2001.


